[bookmark: _Toc26428_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc21144][bookmark: _Toc18082][bookmark: _Toc32748]附件一：采购明细表

	序号
	标段
	标段名称
	数量
	单位
	单价最高限价（元）
	合计（元）
	交货时间
	交货地点
	单源直采拟成交供应商

	1
	一标段
	无人机激光雷达镜头
	2
	台
	145000
	290000
	自合同签订之日起30日内交货
	采购人指定地点
	深圳飞马机器人股份有限公司

2

附件二：
法定代表人资格证明
（适用于无代理人的情况）
企业（供应商）名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：       年   月   日
经营期限：
姓名：                     性别：
年龄：                     职务：
系                             的法定代表人。

	法定代表人
居民身份证复印件照片页
	法定代表人
居民身份证复印件国徽页

特此证明。
法定代表人：                 （签字/签章）

供应商：                    （加盖单位公章）
        年      月      日

法人代表授权委托书
（适用于有委托代理人的情况）
本人         （姓名）系         （供应商名称）的法定代表人（单位负责人），现委托      （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改             （项目名称）           (项目编号)(XXX标段)报名资料、响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：                 。（可参考：自本委托书签署之日起至响应文件有效期满）
代理人无转委托权。
附：法定代表人（单位负责人）身份证复印件。

身份证国徽页

身份证照片页

附：委托代理人身份证复印件。

身份证国徽页

身份证照片页

供应商：                              （盖章）
法定代表人（单位负责人）：             （签字或签章）
身份证号码：
委托代理人：                              （签字）
身份证号码：
联 系 方式：
年   月   日

附件三：
投标报名承诺函
（采购人名称）：

1、我方已仔细研究了（项目名称）采购公告的全部内容，完全了解并同意采购要求及采购费用收取情况，且我公司符合该项目的资格条件，具备完成项目的能力，特决定参加（采购名称）（采购编号）（标段号）的投标。
2、我方在此声明，所递交的投标报名资料内容完整、真实和准确。
3、如我方所提供报名资料不真实、不完整，存在伪造、隐瞒、欺诈的情况，我方愿意承担采购人对我方的一切处罚。
    4、（其他补充说明）。

供应商：（盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：（签字）
地址：
邮箱：
电话：
传真：
邮政编码：
  年  月  日

附件四：
查询方式
一、全国企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）截图流程
第1步：打开系统首页。
第2步：空白处输入投标人名称并点击“查询”。[image: ]

第3步：点击选择投标人名称。

[image: ]

第4步：选择“列入经营异常名录信息”，截取当前页面，显示“暂无列入经营异常名录信息”，即可报名。
[image: ]

第5步：选择“列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”，截取当前页
面，显示“暂无列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”即可报名。

[image: ]

二、“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn ）截图流程
1. 打开信用中国网站首页（网址：https://www.creditchina.gov.cn/），点击“信用公示”→“失信被执行人 ”；
[image: ]
[image: ]

2. 在被执行人姓名/名称处输入“公司全称”,身份证号码/组织机构代码处输入“单位统一社会信用代码”，省份选择注册地省份，输入验证码后点击搜索。
[image: 网页捕获_15-8-2021_16825_zxgk.court.gov.cn]

[bookmark: _GoBack]最终截图样式：[image: 网页捕获_15-8-2021_16123_zxgk.court.gov.cn]
三、中国裁判文书网（http://www.wenshu.court.gov.cn）截图流程
1.打开中国裁判文书网网站首页（网址：https://wenshu.court.gov.cn/），点击“高级检索”，案由选择“刑事案由”→“贪污贿赂罪”→“行贿罪”；

2.“裁判日期”选择项目报名日往前的近三年，全文检索输入“公司全称”或“公司法人名字”后点击检索；

[image: 首页]

3.最终截图样式：

[image: ][image: ]

附件五：

《投标真实性承诺书》

巴彦淖尔市科兴电力勘测设计有限责任公司：
我公司参与巴彦淖尔市科兴电力勘测设计有限责任公司组织采购的                       （项目名称），我公司承诺所提交的报名待审查材料、投标文件内容是真实有效的。如有不实，则违反招投标法“诚实信用”原则，我公司承担由此引发的所有责任。

	供 应 商：                      （盖单位章）

	法定代表人或其委托代理人：          （签字）

	地址：

	电话：

	        年        月        日

49

image1.png
. EREUEAERATRR

National Enterprise Credit Information Publicty System

)

image2.png

image3.jpeg
E%ﬁﬂ{%m%%aﬁgﬁ Q puEEEs | SESEER | FESEEECLES m

SRR SR
National Enterprise Credit Information Publicity System R SR SRR e

II)EESEERER

®S FINEESEEREA

image4.png

image5.png
EREEREE WINE | AR

. 1 m * . EBES v EEAEASHRESHSEERE

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

B

STABELEEDNRE FHESHE JEFEEAERHERIE
SHE

JAHRNLER AR, B IARFILERSRATEHER. SIARE JETLNERRELTRENENRGEETROH

ESRAH (ESHBENRG) | BUESHREN
(ERTHHIE
e st | 2025/11/10

ESREEEFRONERESKES, A% (STNREUER) (UTER (%
#) ) . B2026%1 51 0ERT.

fwww.creditchina.gov.c/xinxigongshi/

image6.png
FBRSERHE WU | RERER

IE m * E EREE v BRAERERRES 2 EARE

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

> ERATR

o BIER

FEAEERSREN SF (B) SREREN

SR S iSERrEE

SRR ESATEE

zxgk.court.gov.cn/shixin/

image7.jpeg
PEATERAHF

NFHR AFRA

REE @k

G 5 Qe 2 B T 0 s RO 145 B
7 5 ST VATt S e il @

KERBTABRANAE 3 KERIITA GEARRMBAR) 276

WE/ER IEHSH HE/EHR IEHSH

e 3129011961291 i 1 AN s Simsieuias aiis

KEY 1302811988**+005X EsmRERAT 70316927-5

FA® 1326231964*++*4535 TSR PIEREEAE] 79336119-8

Tese 5102321963"*++6314 AR 9145120159**+977)

oI 5130011977****0846 AR 9145120159*+++977)

b} 5101081976**+0314 AL ER A E SIS 55140080-1

ERM I
WTARE/EH: AIMRIESAIERS, EOWANRT

BHESTH/BRIVERE: mEinE

i

ER: adn

LEERAERNMTABRERATSEOTEER
EBR

P RAERARIRG, MEERMTARTEREN, RERSNETEGIITHEWENILS, I8 (PEARNBERIHNE) BX0E,
REARZRWET (XTFABLEENTAGHERNETE) . BSBREHATE "EXRAERNMIAGHERATSER" T4, HEERE
WizFaEnLEAR (FOEENR) SERATAGRES, TAEXIREHNTH6:

— EITARRTESEACBRENLS, HAE (RBARZRATAHAERMTASRESNETIE) B—FOENmT2—8, W7k
PR HRIBEEIT AR SE R AR IVMTAMAKSBTAS R, B ARETIAL,

=, SRARERGEBATENEN). GMSEY, SR, FeTRIEN IO RTUHRSEREGEHITAGNER, SHEXMOEER
. EARENE, AR, IBIROR, fTHE, BATS. MBS, DA, RRAESHE, SEERMTATIMERER, HEIEEN
WiSEEESENTASRER, HEHENNEHERRPCR,

ERTHEAR, AKRE,. BHERFEANEERHTASRN, SEWRGTREFERIINEEEN; BRNE. U, EHEEVEIIN
SAEBITAGRE), SEWRIGHIRE RN, FEAR IR THE ARSI,

=, MAKEBITASRIBITA, WTHERIGKIR (RBARZRXTFRMEATARSERECHRETIVE) B—ROM0E, MEITA

ARG,
WIMTAREAAR, BRTRBHEREES, AU THEERIFESHTFRIHRTA: (—) RETETARN, T W JIFERE. ©
MTHLLERN: (C) ERELLEE. B S0R. RRXRGSSMATEEN. (S) WEANFRENGR. . SEEEER; (1) BES

HETH, R AMSEFND,  (B) WRESECEER () WE B (b)) FARRRSEAER () R R
& (V) FRUGTFAANFEFNF LB, FAANFENF— S BIS HAEFN T FmOHRGTA. BMTADRM, BROREHBIEE
B, EAMTARBZEREA. TEMHEA. BWESRTNAEREAR, TEREWATGLMHARTH, EREEA T AMP RGN, SIEh
TR,
BANEEBITAGRNLR, ZARBMALIANE (REARERETEERMTASNESNETIE) S+ RUEmbz—, L
TEHTEBR RN IE,

A, FRGRANESREEAALY, WEPY, MTEREXEIIEAE, REMARSESMmERTRERN, ARKRFRERRE,

AN ERASAGKEREES, TABTIHXENIFELME, FHEEBFRISESAMASMIREN, heEhABTReRNEE,

. ARISESERRE, FREAROINARBERSESSIIHERS,

I\ AFEMT ARG, FEIFET, EABAERET O SERBRATNHE, TORUARMEER (DELBORHPRE) , THL
0. EEEAREe,

N, OXEEAREERY, ESITERKR,

BEARER
2013%10H8H

BE4R: 100745
PEARKTIERBARER WIAHE
HICPE050230365

image8.jpeg
EPEIHL TERAH

132 %RA SlZ2&RA

eSS ZEE

KRBT A (BZRA) 2 %{“mhA(iAmw)’Rﬁ

HE/E]R IS WE/EW ST

IR EMEaRAE 1031692/-5
EZU] 1326231964**+4535 —

AT PR RS EAE 79336119-8
TeHe 5102321963**°6314

AR 9145120159**++977)
R 5130011977++*°0846

RARARERE 9145120159**++977)
m 5101081976**°0314

bR A EEEIREEAE)  55140080-1
TR, 5102321969***6327

HBRERRERAS 75955905-3

ERG

WRITARE/ BT PRSI E SRR A S

SHAESE/ ARSI 911501027201273171

-

BEE: g tXaq SERIER! “

HifER

ELEBERIQERE 911501027201273171 ASEHITE HIBARASHERMNER.

2EZERAERITABRERAHSEITAER
L]

PN RAEMRRRR, MEEHRMTIARGERER, EREREDWTELIRTHMENNS, RIE (PEARMBRFRSL) BX0E,
BEARERWET (XTFLAHAEBNTASRERNETIR) . BSBEMHATE "2EZRAEENTASRERAHSEE" F6, HAERE
g FEENLELR (FORESER) SERMTAGRER, TIEXIRFHTRE:

= BRTAFBTESGERCBRENNS, RS (REARZRXTAHEGERM ASRESNETIE) B RENNE2 8, hiok
RS HRIBEREAT A RSB AERZ BT AN LSBT AER, B ARIE T,

=, BRAREBRGEBATENEN ). SMSEYND. SR, FOSTIIRNREN IR T H RWBREEHITASNER, CHEXRERE
. FREE, TERATR. 1RGO, TR, AT, MEER. DR, ARAESHE, MEERMIATIMEMER, KOS
OBEEERITAS RIS, HBEHSIEHER SR,

ERTHEAR. AKRE, BHERFEBALERITAGON), LEWRGBIREFAEMUOEAEN); BRIOL. BLng. EEEWEHEAN
SABITAGRE, SERGIIRE HRA0. EEE T HEAREN,

=, MAKERIMTASRITBINTA, IHERIGKEE (R A IR FIRBRIT ARSER A0S TR B—ROWE, MEIMTA
TR,

BIMTANERAR, BRIRBHBIIGE, FOELFREDIEEITFARITENGH: (—) ReETRE, SE . FERE. 1
MTBLUERGT; (C) ERELCEE, AE. ROR. WRARGSHITRNE (S) WIRH AT, I WSS (1) BE
MEFH, R AESHNN; (B) WRIFSELREE; () 5. 2R (L) FLRTRMERATAR,  (\) SRR RN
B (M) AGFAMFEIIF LT, FOHFEIF— S LBOS RGOS TR, BIVGARRON, BRTRGHHAILE
B, WNMTARISEREA, TEOEA, BRESRTNREREAR, TR ATOZERATR. BAHBL AV AN, TG0
TR,

. BPAKEEITASRNLNR. EARHRMBERINE (BRARZRETAEENTASRESNESTE) B+ SiUemiz—8, Tl
TR E,

A FRERRESRUEIALSE, NEPN, UMTEREOEEIEIE, BERERSEaMmERTRERN, ARZRFFOEFRE,
A ERARRGEEREES, FEBTHAANFELSRR, FHAEMARISEGMEASTREN, HEMASTRISENSE.
£, ARIGESEDRN, FREMMIN N ARIBARIGES LR,

I\ AT BATRLS, FEFE], EERUERIET ORI SERED RATIONE, TORARNRE (QELNERRE) T
M. EHREEARGE,

N, ISEEEREERY, BSPTERIKR.

BEARER
2013510588

RE278  #p4R: 100745

PEARIHIRRRARER RIS
HICP#&050230362

image9.png
bl

VR
EHER
EBRERR
=R
TR
EHIER
HHAR

=

IEEKIR

MAZES. KA. FR. BEAL 2D

ERER
R RS
R =HBEH
R AFFER

HJA

FRERA (FEARIERSA.

=
Lz
&=
rEEsseT
rEA=eT
s
ERARASITRL
E
EAs
BELEERST
REERET
P

image10.jpeg
2022522180 BHER

~

WD, undefined Bl MM FEEER AppTa EERE

S [ 5 |
EErETrT TN | B
VR res ES E=:: N >
RHER =S
ERER ERER -
SRR W ¥ W -
= XBER - FFIEEE  2019-02-01 ¥ 2022-02-01 , -
SHSR | msE ~ PFFEE EmE -
BHAR EEIN
il il 266 )%
AR PR (PRARSTIERIRNL) $-attR
w3
ot
AGRETERER AR
b=
BEmARZR
IFEERARER

ItFHE—FRARER
IEFHE_PRARER
IEFHE=PRARER
IEFHBOPRARER
JEHARP=IERT

image11.png
PEARXANXEM

China Judgements Online

AER piil= =<3 REEM TR =t BTN

e BARR, EE. FR SEA S0

B X > BiEse BEEREM  ESERRE
=595

F2(62)

RELTTE)

RAFEIE(0) FHORT 0 BB
EERB43)
BRE0) ERER] BHOEL RS & O uBiE
MIB(RT)

i3 EREE

27(20)

HFIBTR(19)

EF4(16)

SEA(15)

Sz >

FHIZ=EE(368)
RE=m3)

& FRER >

£ AE % e TS« RHEE: 2021-01-01TO 2024-02-22 %

image12.png
PEARXANXEM

China Judgements Online

AER piil= =<3 REEM e =t TR Hitst RIRRESH

e BARR, EE. FR SEA S0 ?

B == > Bwsd: EEERSE  BEEREE
RERT2)

=802

TEFAIEQ0)

F|2(17) FHEES 0 B3
)
BT ERER] BHOEL RS & O uBiE
AEIR()

SRERE) EREE

BE()

(7

A7)

REG)

SIE==] >
FIE=E(84)
& ERER >

g

S f7IESE ¢ WBIEEE: 2021-01-017T0 2024-02-22 % 230 ™HEA %